ایران، در دو    یاانه یمزا ا  سرقت را  ، 1388  ی)ا واق  1375  را یقانون تعز  740  ۀ ماد  موجلبه   در حقوق کیفری 

ون یلیم  ستیا  ب  ینقد  یصاحل  ن باشد، مرتکل به جزا  اریها در اختداده   ن ی است: چنانچه  شده    ینیبشی رض پ
  ن یکه    یدر  رد  اما  شودیموکوم م  اعی  ر000/000/165)  ونیلیتا صد و شصت و پنج م  اعی  ر000/20/ 000)

ا  شصت و شش    ینقد  یجزا  ایساع      یرو  تا     یصاحل  نها نااشد، سارق به حاس ا  نود و    اریها در اختداده 
هر دو موکوم خواهد    او ی  اعی  ر264/ 000/000)  ونیلیو چهار م  تو شص   ستیتا دو   اعی  ر000/000/66)  ونیلیم

بینی شده است.